Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°. 052/2018.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público

o RESULTADO do PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 052/2018, cujo objeto Registro de
Preço na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTICA E CORRETIVA veículos
automotores e máquinas oficiais que compõe a frota da base da
Prefeitura Municipal de Apodi/RN, incluindo-se todos os serviços de
mecânica em geral, eletricidade, ar-condicionado, caixa de  câmbio,
bicos injetores, retífica de motores e outros afins, com o fornecimento de
peças, componentes e acessórios originais, onde consagraram-se vencedoras as

empresas: F. DE A. M. DA SILVEIRA, CNPJ: 13.768.673/0001-38, foi vencedora dos

item: 01 com o desconto de 48,5 por cento de desconto e do item 02, com o valor

global de R$ 100.902,00 (cem mil e noventa e dois reais); L D DE OLIVEIRA MENDES

EIRELI-ME, CNPJ: 12.226.156/0001-74, foi vencedora dos item: 03 com 48 por cento
de desconto e vencedora do item 04, com o valor global de R$ 107.184,00 (cento e

sete mil cento e oitenta e quatro reais ); L. E. PNEUS LTDA - EPP, CNPJ:

08.576.605/0001-37, foi vencedora dos item: 05 com 31 por cento de desconto e do

item 06 com o valor global de R$ 94.752,00 (noventa e quatro mil setecentos e

cinquenta e dois reais) e LENILSON ROBERTO DOS SANTOS – ME (UNIVERSAL

TRATORES), CNPJ: 04.768.789/0001-86, foi vencedora dos item: 07 com 31 por cento

de desconto e do item 08 com o valor global de R$ 79.344,00 (setenta e nove mil

trezentos e quarenta e quatro reais).

Apodi/RN, 03 de Setembro de 2018.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro